
⑥

127

10

62

26日（土） 27日（日）

53 58

64

4595

74 59
70

89

54

105

48

70

100

43

76

88

優勝：ＣＲＯＷ　準優勝：ＦＬＥＸ　３位：７８ＥＲＳ、佐渡高校

優勝：佐渡高校　準優勝：相川クラブ　３位：佐渡総合高校、ｗｅｅｄ

54

86

54

113

119

47

54

112

Ｔｒｉｎｉｔｙ

佐渡総合高校

相 川 ク ラ ブ

農 協 ０ ３

赤 泊 ク ラ ブ

花 音

佐渡総合高校

Ｆ Ｌ Ｅ Ｘ

ｗ ｅ ｅ ｄ

82

④

⑤

ＢＬＵＥ ＢＥＡＲＤＳ

佐 渡 高 校

舞

白 陵 ク ラ ブ

兼　第19回佐渡市総合スポーツ大会

【 女 子 】

⑧

組　合　せ　表（結果）

相 川 ク ラ ブ

27日（日）26日（土） 26日（土）

④

97

両津総合体育館

≪試合開始時間≫

①

③

佐 渡 高 校

令和７年度 第70回前期佐渡バスケットボール一般選手権大会

③

【 男 子 】

①

⑩

⑦

⑨

14:00

⑪

11:10

9:30

27日（日）

9:00

⑤

第 3 試 合

26日（土）

②

10:40

②

第 4 試 合

≪試合会場≫

Ａ・Ｂコート

⑫

12:20

第 1 試 合

第 2 試 合

12:50

15:40第 5 試 合

Ｃ Ｒ Ｏ Ｗ ７ ８ Ｅ Ｒ Ｓ

14:30


